
1 
 

Žádost o poskytnutí peněžitého daru 
z rozpočtu obce Smilovice 

 

I. Identifikace žadatele 

Žadatel je 
      právnická osoba                  fyzická osoba 
 

 
Název (právnická osoba) 
Jméno a příjmení (fyzická osoba) 
 

 

IČO (právnická osoba) 
Datum narození (fyzická osoba) 

 

 
Adresa  / sídlo 
 

 

Statutární zástupce právnické osoby   

Bankovní účet žadatele  

Telefon   

E-mail   

 

Další části identifikace vyplní pouze právnická osoba 

Osoba zastupující právnickou osobu 
s uvedením právního důvodu zastoupení  

 

Osoby s podílem v této právnické osobě   

Osoby, v nichž má přímý podíl a výše tohoto 
podílu  

 

 

II. Obsah žádosti 

Požadovaná částka v Kč   

Odůvodnění žádosti  
 
 
 
 

 
 

 
Seznam příloh k žádosti   
 

 

 



2 
 

Žadatel prohlašuje, že: 

1. Všechny údaje jsou pravdivé. 

2. U něj neprobíhá insolventní řízení, v němž je řešen jeho úpadek nebo hrozící úpadek, nebo že 

nebylo rozhodnuto o jeho úpadku. 

3. Nemá splatný dluh a má vyrovnány veškeré závazky vůči poskytovateli. 

4. Nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin. 

 

Datum vyhotovení žádosti   

Jméno a příjmení  
Razítko a vlastnoruční podpis 
žadatele 
(kontaktní osoby, pověřené osoby)  

 

 
 

III. Údaje o osobě, kterou žadatel pověřil zastupováním 

Jméno a příjmení zastupující osoby, titul   

Vlastnoruční podpis zastupující osoby   

Plná moc v případě zastoupení ze dne   

Kontaktní údaje osoby zastupující žadatele   

Telefon  

E-mail   

 
 

Při zastoupení je nutné přiložit podepsanou ověřenou plnou moc. 

 

Na poskytnutí peněžního daru není právní nárok.  

Poskytnutí závisí na rozhodnutí zastupitelstva obce a uzavření darovací smlouvy.  

 

Žádosti jsou přijímány výhradně na tomto řádně vyplněném formuláři. 

 
 


